安徽省疾病预防控制中心

关于公布安徽省 2025 年非免疫规划疫苗

补充采购产品目录的通知

各市、县（市、区）疾病预防控制中心，各相关企业：

根据《关于印发安徽省非免疫规划疫苗集中采购方案的通

知》（皖卫疾控发〔2021〕2 号）及《安徽省 2025 年非免疫规划

疫苗补充采购公告》相关要求，我中心组织完成了 2025 年非免疫

规划疫苗补充采购工作，现将有关事宜通知如下：

一、根据审核通过产品公示及公示期申诉投诉情况，现将《安

徽省 2025 年非免疫规划疫苗补充采购产品目录》予以公布，详见

附件。

二、各地须在本次公布的产品目录及 2021 年—2024 年安徽

省医药价格和集中采购中心平台公布的历次非免疫规划疫苗集中

采购、补充采购目录框架内，按国家相关法律法规要求做好非免

- 2 -

疫规划疫苗交易、管理及接种等工作。

附件:安徽省 2025 年非免疫规划疫苗补充采购产品目录

安徽省疾病预防控制中心

2025 年 6月 6日

	发文字号
	Content
	%E5%8F%91%E6%96%87%E5%AD%97%E5%8F%B7